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گزارش جلسه

محمد حسام مسلمی 

مشق همدلی مردم و مسئولان در جای جای 
استان ادامه دارد، در مرحله دوم رزمایش 
مواسات مردم دوباره دست در دست 
مسئولان، خیران و متولیان دادند تا غمی از 
دل مستمندان بزدایند و خنده بر لبان آن ها 
بنشانند، دیروز بیت همدلی در کوچه پس 
کوچه های شهرها و روستاهای استان سروده 
شد تا سفره هایی خالی نباشد و نیازمندی 
گرسنه سر بر بالین نگذارد، دیروز مرحله 
دوم رزمایش استانی مواسات و همدلی با 
عنوان»نهضت تعاون و احسان« از کنار مضجع 
شریف علی بن موسی الرضا )ع( آغاز شد و در 
این مرحله توزیع 200 هزار سبد مواد غذایی 
ویژه مددجویان کمیته امداد و سایر اقشار 
نیازمند، 110 سری جهیزیه، افتتاح 110 
طرح اشتغال زایی، واگذاری 110 واحد 
مسکونی با تمرکز بر خانواده های دارای فرزند 
یتیم و کلنگ زنی 24 واحد مسکونی از جمله 

برنامه های این رزمایش بود.
 به گزارش »خراسان رضوی«، آیت ا... 
علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه مشهد در این مراسم که با مشارکت 
کمیته امداد، اداره کل اوقاف و امور خیریه، 
سپاه امام رضا )ع( و مرکز رسیدگی به امور 
مساجد استان برگزار شد ،گفت: برگزاری 
رزمایش مواسات ، اعلام اجرای یک وظیفه 
 نسبت به اقتدا به امیرالمومنین علی )ع( است، 
بزرگ ترین نشان شیعه گری مولا، عمل به 
سیره حضرت است، در کنار شخصیت جهادی 

حضرت، شخصیت با عظمت احسانی تمام 
مراحل زندگی آن حضرت را فرا گرفته بود، با 
وجود این عالی ترین نوع تشیع و پیروی از آن 
حضرت، اقتدای عملی به اوست. وی در ادامه 
با اشاره به فرمان مقام معظم رهبری برای 
برگزاری رزمایش مواسات گفت:  مرحله اول در 
ماه مبارک رمضان در استان با گستره عظیمی 
اجرا شد، این رزمایش یک قدم ارزشی برای 
آسیب دیدگان از بیماری کرونا یا قشر آسیب 
پذیر جامعه است، همچنین از خیران محترم که 
با اخلاص به این عرصه جهادی قدم گذاشتند 
تشکر و قدردانی می کنم. وی اظهار کرد: بر 
حسب فرمایش مقام معظم رهبری رزمایش 
مواسات تنها یک مرحله و دو مرحله نیست، امر 
فرمودند که قرارگاه رزمایش مواسات تشکیل 
شود، ایجاد این قرارگاه در حقیقت اعلام یک 
پشتوانه قوی برای اقشار آسیب پذیر است که 
بدانند یک جریان عظیم انقلابی به فرمان رهبر 
انقلاب پشتوانه زندگی آن هاست. امام جمعه 
مشهد با بیان این که مرحله دوم این رزمایش 
مرحله آخر آن نیست، تصریح کرد: ان شاء ا... 
در ایام محرم به عشق سید الشهدا )ع( شاهد 

مرحله بعدی رزمایش مواسات خواهیم بود. 
وی همچنین به جزئیات رزمایش مواسات در 
مرحله دوم اشاره کرد و افزود: در این مرحله 
حدود یک میلیون و 100 هزار اطعام به فقرا 
و نیازمندان صورت گرفته ، همچنین دو هزار 
قربانی در روز عید قربان و 200 هزار بسته 
معیشتی در میان افراد آسیب پذیر جامعه 

تقسیم شده است.

اجاره های سرسام آور برخی از افراد را 	 
مستأصل کرده است

آیت ا... علم الهدی با بیان این که مشکلات 
مردم تنها به معیشت آن ها خلاصه نمی شود 
افزود: بخشی از مردم جامعه فاقد مسکن 
هستند و اجاره های سرسام آور آن ها را 
مستاصل کرده است، از همین رو ساخت 
110 واحد مسکونی در استان و شهرهای 
مختلف آغاز می شود، همچنین با توجه به 
مشکلات بیکاری، 110 طرح اشتغال زایی 
نیز آماده بهره برداری است که جوانان بیکار 
در آن مشغول به کار شوند و بتوانند زندگی 
مشترک خود را شروع کنند. وی از ساخت 

24 واحد مسکونی در شهرستان صالح آباد در 
منطقه مرزی استان  خبر داد و گفت: ساخت 
این 24 واحد مسکونی از یک شنبه آغاز شد، 
همچنین چندین سری جهیزیه برای جوانان 
که منتظر تشکیل زندگی خود هستند در کنار 
200 بسته معیشتی به این خانواده ها تقدیم 
می شود که زندگی خودشان را در کمال 
آرامش آغاز کنند. امام جمعه مشهد تصریح 
کرد: این عشق و دلدادگی به ساحت ولایت 
و معصومان تنها شعار نیست بلکه اجرای 
عملیاتی و جهادی واقعی در قالب رزمایش 
مواسات با نام امیر المومنین )ع( انجام می 
گیرد، با تداوم این رزمایش آسایش خاطر مهیا 
و دغدغه قشر آسیب پذیر رفع خواهد شد، 
ضمن این که این حرکت جهادی یک سند 
و یک مدرک قطعی عشق به مولا علی )ع( 
است. وی همچنین از مسئولان در نهادهایی 
همچون کمیته امداد ، اوقاف و امور خیریه و 

سپاه امام رضا)ع( قدردانی کرد.

توزیع بسته های معیشتی تا پایان 	 
شهریور ادامه دارد

همچنین حبیب ا...  آسوده مدیر کل کمیته 
امداد استان نیز در حاشیه این مراسم و در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای شیوع 
ویروس کرونا توسط کمیته امداد استان و 
مراکز نیکوکاری 375 هزار بسته معیشتی 
تهیه شده و تا پایان شهریورماه امسال توزیع 
می شود. وی با بیان این که توزیع سبدهای 
کالا تا پایان شهریور ادامه دارد، افزود: 
مددجویان نقاط شهری با مراجعه به فروشگاه 
های طرف قرارداد سبدکالای خود را دریافت 
 می کنند و برای مددجویان روستایی نیز

 بسته های معیشتی با مراجعه به محل زندگی 
شان به آن ها تحویل می شود. وی با اعلام 
این که از ابتدای شیوع کرونا تا پایان دهه 
ولایت بیش از سه میلیون و 500 هزار اطعام 
نیازمندان صورت گرفته است، ادامه داد: 
در مرحله اول اجرای رزمایش، دو میلیون و 
500 هزار پرس غذای گرم و در مرحله دوم 
یک میلیون و 100 هزار پرس غذای گرم طبخ 

و بین نیازمندان توزیع شد.

اخبار

جامعه 

 فوت نخستین پرستار مشهدی 
بر اثر ابتلا به کرونا

نخستین پرستار مشهدی 
 بر اثر ابتلا به بیماری 
کووید 19 فوت کرد. رئیس 
سازمان نظام پرستاری 
مشهد به ایرنا گفت: محمد 
شکری پرستار شاغل در 
بهداری زندان مرکزی 

مشهد و بیمارستان ثامن الائمه )ع( وابسته به 
نیروهای مسلح بود که هنگام خدمت به بیماری 
کووید 19 مبتلا شد. محسن گچ پزان افزود: با 
وجود تلاش های پزشکان و کادر درمانی وی بر اثر 
ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داد. وی 
ادامه داد: تاکنون پرستاران بسیاری در مشهد 
هنگام خدمت به بیماری کووید 19 مبتلا شده اند 

که سیر بهبودی را طی کرده اند.

با حمایت شورای شهر مشهد و مشارکت 
خیران انجام شد:

آغاز عملیات اجرایی هنرستان 
مجتمع آموزشی مهر علوی

عملیات اجرایی ساخت هنرستان مجتمع آموزشی 
مهر علوی با حمایت شورای شهر مشهد و مشارکت 
خیران آغاز شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
 شورا، رئیس شورای شهر مشهد در حاشیه 
کلنگ زنی این پروژه گفت: براساس مصوبه شورای 
شهر مشهد، زمینی به مساحت 1400 مترمربع 
برای ساخت هنرستان ویژه ایتام، در اختیار مجتمع 
آموزشی مهر علوی قرار گرفته و هزینه صدور 
پروانه نیز رایگان است که امیدواریم با همراهی و 
همیاری خیران، این مجموعه هرچه زودتر فعالیت 
خود را آغاز کند. محمدرضا حیدری اظهارکرد: 
در اوایل فعالیت شورای پنجم، مجموعه مهر 
علوی درخواست و تقاضایی مبنی بر توسعه فضای 
آموزشی خود ویژه آموزش های فنی وحرفه ای و 
هنرستان مطرح کرد، شورا نیز با توجه به اهمیت 
این موضوع و رسالتی که در این حوزه برای خود 
قائل است، در کنار خیران قرار گرفت و به شکل 
مشارکت، با مصوبه خود زمین مجاور این مجموعه، 
به مساحت 1400 مترمربع را در اختیار مجتمع 
مهر علوی قرار داد، هزینه صدور مجوز ساخت 
رایگان خواهد بود و شهرداری هیچ وجهی را 

دریافت نخواهد کرد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس شورای هیئت های مذهبی استان تاکید کرد:

ضرورت توجه هیئت های مذهبی 
 به حفظ سلامت مردم 

در مراسم عزای حسینی
رئیس شورای هیئت های مذهبی استان گفت: 
عزاداری امام حسین)ع( باید به شیوه ای انجام شود 
که سلامتی اعضای هیئت و مردم به خطر نیفتد. 
سید مهدی طباطبایی در گفت و گو با مهر افزود: 
مراسم عزاداری در ماه محرم فقط در فضاهای باز و 
با رعایت کامل مسائل بهداشتی بدون هیچ منعی 
برگزار می شود، فضاهای باز شامل استفاده از ظرفیت 
فضای باز مدارس دولتی و خیابان ها می شود، اما 
باید درنظر داشت که نحوه عزاداری مزاحمتی برای 
دیگران ایجاد نکند. وی با بیان این که بر ما واجب است 
عزاداری امام حسین )ع( را برگزار کنیم، اظهار کرد: با 
توجه به شیوع ویروس کرونا نحوه عزاداری باید طوری 
باشد که افراد با شرکت در این مراسم بیمار نشوند لذا 
عزاداری امام حسین )ع( باید به شیوه ای انجام شود 
که سلامتی اعضای هیئت و مردم به خطر نیفتد، اگر 
فردی در مراسم عزاداری بیمار شد، برگزارکنندگان 
آن مراسم در مقابل به خطر انداختن سلامتی فرد 
مسئول خواهند بود، لذا هم باید مسئولیت شرعی 
جان مردم و هم انجام مهم ترین فریضه الهی و شعائر 

مذهبی در نظر گرفته شود.

رئیس اتحادیه صنف مشاورین معاملات 
املاک اعلام کرد:

 افزایش ۷۰ تا ۸۰ درصدی
 قیمت مسکن در مشهد

رئیس اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک 
مشهد گفت: ارزیابی دقیقی از تاثیر افزایش قیمت 
مصالح ساختمانی بر قیمت تمام شده مسکن در 
مشهد انجام نگرفته است اما شواهد نشان می دهد 
که طی چهار ماه نخست امسال قیمت مسکن در 
مشهد نسبت به مدت مشابه سال قبل بین 70 تا 
۸0 درصد رشد داشته است. مرادزاده افزود: در این 
مدت معاملات مسکن درخصوص واحدهای بیش 
از یک میلیارد تومان در مشهد کاهش زیادی داشته 
اما معاملات واحدهای کمتر از یک میلیارد تومان با 
مساحت بین 50 تا 90 مترمربعی خواهان زیادی 
دارد که البته تعداد این واحدها در برابر تقاضای بالای 
آن کم است. وی تصریح کرد:  نرخ اجاره و رهن مسکن 
نیز در مشهد طی چهار ماه نخست امسال نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۸0 درصد افزایش یافته است.
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معاون خدمات شهری شهرداری مشهد:

۲۵ هزار کارگر از طریق جایگاه های سامان دهی مشغول کار شدند
معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: 
از ابتدای راه اندازی طرح سامان دهی کارگران 
بیش از 25 هزار کارگر مشاغل ساختمانی، 
از طریق تماس تلفنی یا مراجعه حضوری 
شهروندان، مشغول کار شدند. به گزارش روابط 

عمومی معاونت خدمات شهری شهرداری 
مشهد، یعقوبی افزود: اقدامات گسترده ای از 
جمله ایجاد پنج جایگاه سامان دهی کارگران، با 
امکانات رفاهی و به کارگیری آن ها در پروژه های 
عمرانی شهری صورت گرفت و در این مدت 

حدود 2600 نفر از این کارگران هم در برخی 
پروژه های شهری مشغول کار شدند. وی تصریح 
کرد: از 5600 کارگری که در جایگاه های 
سامان دهی کارگران ثبت نام کردند، 2200 
نفر کارگر متخصص و ماهر و دارای کارت مهارت 
از سازمان فنی و حرفه ای و بقیه کارگران ساده 
اما شناسنامه دار هستند که مورد تایید انجمن 

صنفی کارگران قرار دارند. 


